Honsberg Instruments GmbH
Tenter Weg 2-8 ● 42897 Remscheid ● Germany
Fon +49 (0) 2191 - 9672 - 0 ● Fax - 40
www.honsberg.com ● info@honsberg.com
Produktinformation UB1-025HM / K ; UB1-032EM / K
Durchflusswächter UB1
● Einsetzbar von Nennweite DN 25..200
● Mikroschalter mit Goldbeschichtung für kleine Ströme und

Rohr nach DIN 2448 Normalwandstärke
Die Einbauflansche Typ FL sind als Zubehör erhältlich.
Bestellschlüssel
1. 2.
UB1 -
1. Anschlussart
025H Anschlussgewinde DN 25 - R 1 "
032E Flansch DN 32
2. Anschlusswerkstoff
M Messing
K Edelstahl
Optionen
● Signallampe rot oder rot / grün im Stecker DIN 43650-A
● Doppelkontakt
● Aluminiumhaube mit IP 67
● Opaker Deckel
● Schaltbereiche für Öl
● Sondermengen
● TÜV-Zulassung 0000021402
Bestellhinweise
● Durchflussrichtung, Medium und Schaltbereich angeben.
● Bei Ölen Viskosität, Temperatur und Bezeichnung
(z.B. ISO VG 68) angeben (Bereich anfragen).
2 pi-ho_fpa-ub1_d V1.02-00